
Zarządzenie nr 2/2023 

Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji przechowywania rzeczy znalezionych na obiektach Słupskiego 

Ośrodka Sportu  i Rekreacji w Słupsku. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 12 ustawy z dnia 20 lutego       

2015 r. o rzeczach znalezionych (Dz. U. z 2019 r. poz. 908).  

 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wprowadzam instrukcję przechowywania rzeczy znalezionych na obiektach Słupskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Słupsku stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom obiektów: 

      1) Pływalnia kryta – Hala Gryfia, 

      2) Stadion 650-lecia, 

      3) Stadion GRYF, 

      4) Park Kultury Sportu i Rekreacji. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor  

Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Słupsku 

     Agnieszka Klimczak 

 

 

 

 



       Załącznik do zarządzenia Nr 2/2023 

                  z dnia 14.02.2023 r.   

                                                  Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu 

                  i Rekreacji w Słupsku   

                                        

 

Instrukcja przechowywania rzeczy znalezionych w Słupskim Ośrodku Sportu     

    i Rekreacji w Słupsku 

 

1. Rzeczy pozostawione przez osoby korzystające z obiektów Słupskiego Ośrodka Sportu        

i Rekreacji w Słupsku będą przechowywane w wyznaczonych miejscach na poszczególnych 

obiektach 

2. Rzeczy, których szacunkowa wartość nie przekracza 100 złotych takich jak odzież, obuwie, 

stroje sportowe itp. będą przechowywane w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji przez 

okres nie dłuższy niż 3 miesięcy, a następnie będą likwidowane. 

3. Rzeczy, których szacunkowa wartość przekracza 100 złotych będą przekazywane do Biura 

Rzeczy Znalezionych prowadzonym przez Urząd Miejski w Słupsku – Referat Kancelarii        

i Archiwum z siedzibą pl. Zwycięstwa 4, 76-200 Słupsk, tel. 59 84 88 491. 

       Do Biura przyjmowane są w szczególności następujące rzeczy: pieniądze, papiery 

wartościowe, kosztowności, rzeczy o wartości historycznej, naukowej lub artystycznej. 

4. Procedura przekazywania i przyjmowania, bądź odmowy przyjęcia rzeczy, o których mowa 

w pkt. 3 do Biura Rzeczy Znalezionych opisana została w Regulaminie Biura Rzeczy 

Znalezionych stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 560/ZKO/2021 Prezydenta Miasta 

Słupska z dnia  7 lipca 2021 r. 

5. Rzeczy znalezione w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Słupsku przekazuje do Biura 

Rzeczy Znalezionych kierownik obiektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


